3,658.00

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  750.00

Cheque No. - HDFCN52025070534535021      Cheque Date : 04/07/2025

2 Pine Labs (Bank) Cr.  2,908.00

Cheque No. - HDFCN52025070534535021      Cheque Date : 04/07/2025

(₹  Three Thousand Six Hundred Fifty Eight Only) Total  3,658.00